
E      21. aprill 

 

  8.15 1. klassid piimandusmuuseumis 
10.00 eesti keele teise keelena lõpueksam 
10.50 Õpilasesinduse koosolek 
12.05 3.a mänguvahetund aulas 
 

T      22. aprill 

 

  8.15 2. klassid piimandusmuuseumis ja  
 Särevere õppelaudas 
  9.30 1.a õppepäev AHHAAs 
10.00 eesti keele lõpueksam 
12.00 5.bu Tartu Tantsuakadeemia  
 aktiivõppeprogrammil „Elu on  
 komöödia! Või siiski õudukas?“ 
12.05 3.b mänguvahetund aulas 
 

K      23. aprill 

 

  8.15 6.bvu õppeprogrammil „Nobenäpud 
 trükikojas“ 
  9.00 5.b VOCO töötoas 
  9.10 Juhtkonna nõupidamine 
12.05 1.a mänguvahetund aulas 
12.15 Tugimeeskonna koosolek 
 

N      24. aprill 

 

  9.00 5.a VOCO töötoas 
12.05 2.b mänguvahetund aulas 
 

R      25. aprill 

 

  9.00 4.b VOCO töötoas 
11.20 Lotte lasteaed külastab kooli 
 

  

 S 

Tartu Descartes'i Kool 

IINNFFOOLLEEHHTT 
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ÜÜRRIITTUUSSEEDD  
 

TTUUNNNNUUSSTTUUSS  
 

JUHTKOND TÄNAB 
 

 7.a klassi õpilast Taaniel Päri, kes 
saavutas Nuti-Mati matemaatika Eesti 
meistrivõistlustel 5. koha, ja tema 
matemaatikaõpetajat Pirgit Palmi. 

 kõiki õpilasi, õpetajaid ja lapse-
vanemaid, kes panustasid stiilinädala 
õnnestumisse 

 õpetaja Anu Loigut ja tema õpilasi 
värvikireva näituse eest 

 õpetaja Eve Ilvest ja 3.a klassi õpilasi 
meisterdatud konnade vahva välja-
paneku eest 

 Läänemere veebiviktoriinil osalenud 
õpilasi ja nende juhendajat õpetaja Kaja 
Haljasmetsa 

 edukaid tõstesportlasi ja nende 
treenerit Triin Põdersood 

 raamatutegelaste näituse andekaid 
kunstnikke ja nende juhendajaid: Kätlin 
Härm, Eve Ilves, Kristi Ilves, Kaja 
Kivisikk, Küllike Kütimets, Anu Loigu, 
Tiina Randaru 

TTEEAADDEE  
 

Tähelepanu, kuupäev on muutunud! 
 

 



  

 

 

 1. KLASSID PILLIMÄNGU ÕPPIMAS 

 
2017. aastast on meie kooli 1. klassi 
õpilastel võimalus osaleda projektis „Pilli 
puudutus“ ja õppida erinevaid pille. Sel 
õppeaastal õpetasid Tartu II Muusikakooli 
õpetajad meie õpilastele klaverit, akordioni, 
ukulelet ja viiulit. Iga õpilane sai mängida 
kolme erinevat pilli. Ühe pilliga tutvuti viis 
tundi ja kuuendal tunnil esineti klassi-
kaaslastele ja vanematele väikese 
kontserdiga. 
 
1.b klassi laste mõtted: 
 

 Mulle meeldis, et sain õppida tundma 

kolme pilli. Sügisel lähen muusikakooli 
õppima ukulelet.  

 Mulle meeldis väga akordion, sest see 
teeb nii lahedat heli.  

 Õppisin tundma uusi pille, mida varem ei 
 teadnud. Pilliõpe oli põnev kogemus.  
 

Kätlin Härm ja  
Küllike Kütimets, 

klassijuhatajad 
 
 

 EDUKAS NUTISPORTLANE 
 

Õnnitleme Taaniel Päri 7.a klassist, kes 
saavutas 9. aprillil Nuti-Mati matemaatika 
meistrivõistlustel 57 945 punktiga 5. koha.            
7. klasside  646 võistleja seast pääses üle 
Eesti finaali 12 nutikaimat. 

 

 
 

Pirgit Palm,  
matemaatikaõpetaja 

 PÜHADEMUNADE VÄRVIMINE 

 
Kolmapäeval, 9. aprillil suundusid 1. klassi 
õpilased mänguasjamuuseumisse. Meid 
võtsid vastu juhendajad Tiina ja Katrin 
(meie kooli vilistlane), kes viisid läbi 
lihavõtte õpitoa „Oh sa pühademuna!“. 
Lastele räägiti, miks lihavõttepühi kevadel 
tähistatakse. Esimeseks tegevuseks oli 
munade värvimine. Iga lapse ees oli tops, 
mille sees vahukoor. Juhendajad  tilgutasid 
sellele erinevaid värve ja lapsed hakkasid 
muna lusikaga vahukoore sees veeretama. 
Õpilased meisterdasid munale toreda 
sulgedest pesa. Munad koos pesadega tulid 
kirevad ja eriilmelised. 
 
 

 
 

 

Pärast tutvusime näitusel „Euroopa mängib“ 
erinevate riikide lihavõttekommetega ja 
mängisime munadega osavusmänge. 
 
Õpilaste mõtted: 
 
o Sain teha värvidega laheda muna. 
o Meisterdasime munale sulgedest pesa. 
o Mulle meeldis jänkusid peita. Pärast 

peitsid teise rühma lapsed ja mina pidin 
jäneseid otsima. 

o Me nägime väga vanu mänguasju. 
o Ma ei uskunud, et on olemas saja-

aastaseid mänguasju. 
o Tore oli see, et saime pärast ka vabalt 

mängutoas mängida. 
 

Küllike Kütimets, 
1.a klassi õpetaja 

KOOLIELU 
 



 VÄRVIKIREV STIILINÄDAL 
 
Nädal enne kevadist vaheaega korraldas 
õpilasesindus koolis lõbusa stiilinädala. 
Igaks päevaks mõtlesid nad kindla 
riietumisstiili. 
Stiilinädal algas pehmelt ja nunnult – 

õpilased said kooli tulla sussides ja 

värvilistes sokkides, kaenlas oma lemmik 

kaisukas. 1.–3. klassidele oli kõige oodatum 

osa päevast kaisukate disko, kus lustiti koos 

oma mänguasjadega Just Dance’i saatel. 

 

Teisipäeval täitus koolimaja erinevate 
tegelaskujudega – ringi jalutasid nii super-
kangelased kui ka muinasjutu- ja filmi-
tegelased ning armsad loomad.  

 

KOOLIELU 
 

 NOORED ÜLE EESTI KOHTUSID  
 TÕRVAS 
 
4.–6. aprillini osalesime Tõrva gümnaa-
siumis Eesti Õpilasliidu LII üldkoosolekul. 
Tõrvas said kokku noored üle Eesti, et teha 
ühiselt olulisi otsuseid, vahetada kogemusi 
ning veeta ühiselt inspireeriv nädala-
vahetus.  
Kohe, kui kohale jõudsime, jagasime end 
rühmadesse ja mängisime tutvumismänge. 
Seejärel toimusid kaasahaaravad ja 
loomingulised Fun-töötoad, kus noored said 
arendada koostööoskust, loovust ja jagada 
oma ideid. Meie valisime akvarelli töötoa ja 
saime värvida pilte. Õhtul toimus avaliku 
poliitika töötuba ning tutvumine juhatuse 
kandidaatidega. Päeva lõpetas 
Eurovisiooni-teemaline orienteerumine 
ümber kooli.  
Teine päev kulges meil ametlikult. Saime 
endale mandaadid, mis andsid meile kooli 
esindamise hääle. Päeva jooksul arutati ja 
kiideti heaks tegevus- ja majandusaasta 
aruanne ning kuulati revisjonikomisjoni 
aruannet. Lisaks jälgisime juhtkonda 
kandideerijate debatti. 
Päeva krooniks oli meeleolukas Playback, 
kus lavale astusid kostümeeritud noored 
oma humoorikate ja säravate etteastetega. 
Õhtu lõppes eriti energiliselt – lavale astus 
noortebänd 2 Nädalat, kes tõmbas publiku 
käima ja pani kogu saali kaasa elama. 
 

 
 
Kolmandal päeval valisime uue revisjoni-
komisjoni ja juhtkonna. Enne kojusõitu 
tegime ühe suure nutuse grupikalli.  
Oleme väga-väga rahul, et saime õpilasliidu 
üldkoosolekul osaleda, ning tahaksime 
järgmisel aastal uuesti minna. 
 

Carola Horn ja Liisa Tomann, 7.a 



Stiilinädal lõppes uhkelt ja soliidselt – 
olime viksid ja viisakad. Kõik nägid välja 
nagu tähtsal vastuvõtul: kleidid, seelikud, 
lipsud, triiksärgid, pintsakud ja koolivestid. 
Isegi õpetajad imestasid, kui viisakad ja 
šikid kõik olid. 

 

Nädal oli meeleolukas, täis rõõmu ja 
elevust. Oli suur rõõm näha, et väga 
paljud õpilased ja ka õpetajad tulid 
stiilinädala teemadega kaasa. Aitäh 
kõigile osavõtjatele! Aktiivseimate ja 
stiilseimate autasustamine toimub 
kooliaasta lõpuaktustel. 

Kadri Lill, 
huvijuht 

 
 

 RAAMATUTEGELASTE 
VÕLUMAAILM 

Raamatuaasta puhuks koostatud TDK 
tähestiku järgi oli märtsikuu G-, H- ja I-
tähe kuu. Märtsi ülekooliliseks tege-
vuseks oli illustratsioonide joonistamine. 
Vahva raamatuillustratsioonide näitus on 
üleval I korrusel raamatukogu juures. 
Valminud töid vaadates võib tõdeda, et 
1962. aastal ilmavalgust näinud Sipsik on 
siiani laste üks lemmiktegelastest. 
9-liikmeline žürii valis välja oma 
lemmikud: 

 Dan Gregor Belov (1.b) „Nublu 
viltuste majade taustal“ 

 Polina Kreimer (1.b) „Vahva näoga 
Nublu“ 

 
 

 

Kolmapäev oli värvide päralt. Seekord sai 
iga klass ise valida oma värvi ja riietuda 
selle järgi. Tulemuseks oli värvikirev 
koolimaja. Populaarsed värvid olid sinine ja 
must. Ühte värvi riided tekitasid õpilastes 
ühtsustunde. 

 
 

Neljapäeval tegime ajarännaku 90ndatesse. 
Õpilased tulid kooli neoonsärkides, teksa-
tagides, retropükstes, dressides, ruudulistes 
pluusides ja muudes tolle ajastu riietes. 
Paljud olid lisanud ka erinevaid 
aksessuaare: ehteid, käekotte, mütse ja 
päikeseprille. Kaasa võeti esimesi mobiil-
telefone. Ka soengud olid tollele kümnendile 
kohased. 

 

 

 

 

 

 

 

KOOLIELU 
 



 

 TÕSTESPORDI UUDISED  
 
22. märtsil toimusid Tartumaa 
koolinoorte meistrivõistlused tõstmises. 
Tüdrukute kehakaalus -35 kg saavutas 
II koha Anna Velikanova (2.a) ning 
III koha Uljana Medvedeva (2.a). Mõlema 
tüdruku jaoks oli tegemist esimese 
võistlusega tõstmises. Nagu tähelepanelik 
Infolehe lugeja juba teab, saavutas poiste 
kehakaalus  -34 kg I koha koos uute 
isiklike rekorditega Karl Kenneth 
Laanemaa (3.b). Tartu Descartes’i kool tuli 
üheksa kooli arvestuses 5. kohale. 
 

 
 

*** 
 

5. aprillil toimusid Tartus U13 vanuseklassi 
Eesti meistrivõistlused, kus esinesid 
edukalt Descartes’i kooli õpilased Uljana 
Medvedeva (2.a) ja Karl Kenneth 
Laanemaa (3.b). Tüdrukute kehakaalus       
-35kg saavutas Uljana Medvedeva III koha. 
Poiste kehakaalus -35kg saavutas Karl 
Kenneth Laanemaa II koha. Noorte panus 
oli oluline ka võistkondlikus arvestuses, kus 
tüdrukud saavutasid III koha ja poisid 
ülekaaluka I koha. Kõik noored treenivad 
spordiklubis Jõud Junior, nende treeneriks 
on Triin Põdersoo.  

 

 Rasmus Loorits (2.a) „Põrsas Peppa“  

 Emili Rebo (3.a) „Ägeda tapeediga Anu ja 
Sipsiku kodu“ 

 Emilia Asafov (3.a) „Kasper ja viis tarka 
kassi“ 

 Mia-Elina Pross (3.b) „Pipi tõstab hobust“ 

 
 Agata Lütter (3.b) „Sipsik herilastega“ 

 Liisa Luukanen (3.b) „Bullerby lapsed“ 

 Nora-Liise Kose (3.b) „Rapuntsel“ 

 Aksel Pettai (5.a) „Harry Potter“ 

 Triin Puusaar (7.a) „Sööbik ja Pisik“ 
 

Tulge näitusele ja vaadake, kuidas raamatud 
ärkavad piltidena ellu! 
 

Helen Nigol, raamatukoguhoidja  
Kadri Lill, huvijuht 

 
 LÄÄNEMERE VIKTORIIN 

 
Alates 2013. aastast korraldab Tartu 
loodusmaja rahvusvahelist Läänemere 
veebiviktoriini, kus osalejad üheksast 
Läänemere-äärsest riigist peavad vastama 
ajapiiranguga 5–10 ingliskeelsele 
küsimusele. 
Tänavu keskendus viktoriin keskkonnaalaste 
müütide ja tõejärgsuse kummutamisele. 
Veebiviktoriinil oli seitsmest riigist kokku 
2794 osalejat, kõige rohkem Eesti koolidest 
(2411 võistlejat).  
Meie kooli 9. klassid osalesid viktoriinil teist 
aastat. Tublimateks nuputajateks olid Mariett 
Sada (9.b), Roland Aid (9.c) ja Karl Joonas 
Raudsaar (9.c), kes said 11 punktist 8 punkti 
ja jagasid 63. kohta 129 õpilasega, 
osavõtjaid oli 14–16-aastaste seas 1220. 
 

Kaja Haljasmets, 
geograafiaõpetaja 

 

 

KOOLIELU 
 

 


